renta, libro ciento sesenta y ocho, folio noventa y siete, finca 
número doce mil cuatrocientos veintisiete, inscripción tercera.

Artículo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de novecientas treinta y una mil (931.000) pesetas, las cuales de­
berán ser ingresadas en el Tesoro por la adqüirente en el plazo 
de quince días a partir de la notificación de la adjudicación por 
la Delegación de Hacienda de Madrid, siendo también de cuenta 
de la interesada todos los gastos originados en la tramitación del

[...]

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Madrid número 
diecisiete al tomo quinientos treinta y nueve, folio doscientos 
veintitrés, finea número doce mil trescientos cuarenta y cinco, 
inscripción tercera.

Artículo segunde-,—El precio tótal de dicha enajenación es el 
de ochocientas cincuenta y cinco mil (855.000) pesetas, las cua­
les deberán ser ingresadas en el Tesoro por la adqüirente en 
el plazo de quince días a partir de la notificación de la adju­
dicación por la Delegación de Hacienda de Madrid, siendo tam­
bién de cuenta del interesado todos los gastos originados en la

[...]

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Madrid nú­
mero diecisiete al tomo quinientos veintiséis, libro ciento cin­
cuenta y cinco, folio doscientos catorce, finca número once mil 
quinientos sesenta y siete, inscripción tercera.

Artículo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de cuatrocientas noventa y ocho mil (498.000) pesetas, las cua­
les deberán ser ingresadas en el Tesoro-por la adqüirente en el 
plazo de quince días a partir de la notificación de ¡a adjudica­
ción por la Delegación de Hacienda do Madrid, siendo también 
de cuenta de la Interesada todos los gastos originados- en la

[...]

Este, Sociedad de Montes, y Oeste, Sociedad de Montes y sen­
dero. Inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe al tomo 
ciento veinticinco, folio siete, finca número mil setecientos ca­
torce, inscripción ■ primera.

Articulo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de doscientas sesenta y tres mil setecientas cincuenta (263.750) 
pesetas, las cuales deberán ser ingresadas en el Tesoro por el 
adquirente en el plazo de quince días a partir de la notificación 
de la adjudicación por la Delegación de Hacienda de Zaragoza, 
siendo también de cuenta del interesado todos los gastos ori­

[...]

Inscrita en el Registro 
de la Propiedad de Peñaranda' al tomo mil ochocientos cuarenta 
y nueve, libro sesenta y siete, folio dos, finca número siete 
mil doscientos cincuenta y uno, inscripción primera.

Artículo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de trescientas tres mil ciento sesenta (303.160) pesetas, las cuales 
deberán ser ingresadas en el Tesoro por el adquirente en el pla­
zo de quince días a partir de la notificación de la adjudicación 
por la Delegación de Hacienda de Salamanca, siendo también 
de cuenta del interesado todos los gastos originados en la tra­